

ՀԱՄԱՏԱՌԻՄ ԵՄ

<< Արթիկի թիվ 6 հիմնական դպրոց >>

ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝  Ա. Դավթյան

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Շիրակի մարզ << Արթիկի թիվ 6 հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ հանրակրթություն						
Անվանումը՝ 2019թ. գնումների պլանի փոփոխություն						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ կազմակերպության միջոցների հաշվին						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը/հ ազ. դրամ/
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	Ապրանքներ					
15614300	մաքրած բրինձ	Մ.Ա.	կ.գ.	450	75,2	33840
15616000	հնդկաձավար	Մ.Ա.	կ.գ.	350	75,2	26320
15851100	մակարոն	Մ.Ա.	կ.գ.	300	75,2	22560
15831000	շաքարավազ սպիտակ	Մ.Ա.	կ.գ.	300	37,6	11280
15872400	աղ, կերակրի, մանր	Մ.Ա.	կ.գ.	210	15	3150
15811120	հաց, մատնաքաշ	Մ.Ա.	կ.գ.	300	601	180300
15331153	ոսպ, ամբողջական	Մ.Ա.	կ.գ.	320	37,6	12032
15331154	ոլոռ, դեղին	Մ.Ա.	կ.գ.	300	37,6	11280
15331151	լոբի, հատիկավոր	Մ.Ա.	կ.գ.	1050	37,6	39480
15313000	կարտոֆիլ	Մ.Ա.	կ.գ.	220	225,6	49632
15331161	սոխ, գլուխ	Մ.Ա.	կ.գ.	180	37,6	6768
15331142	կաղամբ	Մ.Ա.	կ.գ.	180	150	27000
15331163	կարմիր ճակնդեղ	Մ.Ա.	կ.գ.	200	37,6	7520
15331164	գազար	Մ.Ա.	կ.գ.	250	37,6	9400
15332140	խնձոր, միջին չափի	Մ.Ա.	կ.գ.	380	150	57000
15333100	տոմատի մածուկ	Մ.Ա.	կ.գ.	700	22,5	15750
15540000	պանիր չանախ	Մ.Ա.	կ.գ.	2050	75,2	154160
15112110	Հալի մսեղիք, տեղական, ամբողջական, պաղեցր ած	Մ.Ա.	կ.գ.	1360	75,2	102272
3142500	ծու, 01կարգ	Մ.Ա.	հատ	59	1504	88736
15412200	բուսական ծագման յուղ, ծեթ, արևածաղկի ծեթ ոաֆինացված /գտած/	Մ.Ա.	լիտր	550	75,2	41360

30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	80	50	4000
30197632	Թուղթ A4ֆորմատի2/21x29.7/	ՄԱ	հատ	1800	20	36000
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
30197232	Թղթապանակ արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	80	30	2400
30197232	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	950	3	2850
22810000	Գրանցամատյան/տարրական դասարանների դասագրքերի բաշխման և հաշվառման ներդիրների մատյան/	ՄԱ	հատ	800	1	800
22820000-1	Ձևաթղթեր /աշակերտի անձնական գործ/	ՄԱ	հատ	300	25	7500
22820000-2	Ձևաթղթեր / դպրոցի սովորողի և հաստատության միջև կնքվող անվճար կրթ. ծառ. մատուցման մասին/	ՄԱ	հատ	200	42	8400
22821500	Ձևաթղթեր / ուս. Հաստատության 1-ին դաս. սովորողի ձեռքբերումների և հոգ. զարգացման ամփոփիչ բնութագիր/	ՄԱ	հատ	300	30	9000
22810000-2	Տարիֆիկացիոն մատյաններ	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
22810000-1	Ուսումնական հաստատության առարկայական մեթոդական միավորման ուսումնադաստ. աշխատանքների տարեկան պլան-ծրագիր	ՄԱ	հատ	800	9	7200
22451190	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	100	50	5000
22811110	Արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	8	16000
22451200	Վկայական	ՄԱ	հատ	100	22	2200
22810000	Գրանցամատյան /Դասալսումների մատյան/	ՄԱ	հատ	2200	6	13200
22810000-3	Ուսուցչի բաց թողած և փոխարինած դասաժամերի հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
22810000	Գրանցամատյան / սննդամթերքի շրջանառության/	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
22810000	Գրանցամատյան /դասղ. տար. պլան ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	9	4500
22810000-4	Տեղեկագիր աշխատաժամանակի հաշվարկի	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
22810000	Հրամանագիրք ուս. հաստատության աշխատողների հրամանագրման	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
22810000	Առարկայական մեթոդ. միավորման արձանագրությունների մատյան-պլան ծրագիր	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
30197122	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	հատ	380	10	3800
30192135	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ՄԱ	հատ	100	15	1500
37821150	Կավիճ սպիտակ	ՄԱ	կգ	1000	25	25000
22810000	Գրանցամատյան /գրասենյակային գիրք/	ՄԱ	հատ	500	3	1500
30125110	Տոներ լազերային տպիչների համար	ՄԱ	հատ	3500	15	52500
22820000	Ձևաթղթեր/ պայմանագրեր, պայմանագրի հավելվածներ/ /	ՄԱ	հատ	200	80	16000
22820000	Ձևաթղթեր/Հաշվապահական բլանկներ/	ՄԱ	հատ	100	40	4000

30199420	Թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30141200	Հաշվիչ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3800	11	3800
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	6	1500
30197111	Կարիչի ասեղներ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30192710	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	350	10	3500
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	450	6	2700
30197322	Կարիչ մինչև 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	5	500
30237330	Թմբուկ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
30237330	Ռակել	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
30234650	Ֆլեշ 32 Gb	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
44521110	Դռան փականներ	ՄԱ	հատ	2500	10	25000
44522400	Փականի մասեր	ՄԱ	հատ	2000	15	30000
44315100	Եռակցման պարագաներ	ՄԱ	տուփ	4000	1	4000
31531210	Էլեկտրական լամպեր/60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	100	50	5000
44411100	Ջրի ծորակ 1 տեղանոց	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
44411100	Ջրի ծորակ 2 տեղանոց	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
44411100	Ծորակի մասեր պտուտակ ու մաշկա	ՄԱ	հատ	850	2	1700
44411300	Լվացարանի մասեր	ՄԱ	հատ	3600	1	3600
44831500	Լուծիչ 5լիտր	ՄԱ	հատ	3800	4	15200
44111413	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	350	4	1400
44111413	Ներկ շագանակագույն	ՄԱ	հատ	5500	5	27500
44111413	Ներկ սպիտակ	ՄԱ	հատ	2400	10	24000
44110000	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
44192100	Փրփուր միջին	ՄԱ	հատ	1350	2	2700
44192610	Մեխ բետոնի	ՄԱ	կգ	1600	0.5	800
44192600	Շուռուպ	ՄԱ	հատ	20	500	10000
44192600	Շուռուպ/ սև փայտի, գիբրոկի,	ՄԱ	հատ	4	50	200
44192600	Դյուբել	ՄԱ	հատ	100	40	4000
44192800	Վրձին	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
31651000	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	400	5	2000
44411300	Լվացարանի կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	28000	2	56000

44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3000	2	6000
44111200	Շուշաթուղթ գուպկա ATLAS	ՄԱ	հատ	200	8	1600
44111412	Ներկ պատի սպիտակ	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
44111200	Ծեփամաձիկ	ՄԱ	պարկ	3400	5	17000
44192400	Տերմոգիպս	ՄԱ	պարկ	2500	4	10000
44162100	Խողովակի մասեր / վինտիլ/	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
44162100	Խողովակի մասեր / զգոն/314	ՄԱ	հատ	200	5	1000
44162100	Խողովակի մասեր 20 1/2	ՄԱ	հատ	380	2	760
44162100	Խողովակի մասեր A20 FIXTOP	ՄԱ	հատ	900	2	1800
44162100	Խողովակ 1A	ՄԱ	հատ	500	3	1500
44162100	Խաչուկ	ՄԱ	հատ	300	1	300
44162100	Խողովակի մասեր A20 FIXTOP50* 1Ա	ՄԱ	հատ	400	10	4000
44162100	Խողովակի մասեր U20 1/2	ՄԱ	հատ	350	6	2100
44162100	ճկախողովակ	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
44191700	Սոսինձ սալիկի	ՄԱ	պարկ	1300	5	6500
44191700	Խծոձ /պակլի/	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
44111200	Վալիկի զապաս	ՄԱ	հատ	350	4	1400
44111200	Վալիկի զապասNMOHER	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
44111200	Վալիկի զապաս 0219-24STAYER	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
44111200	Քսահարթիչ	ՄԱ	հատ	850	5	4250
44111200	Չոտկ REMOND	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
44111200	Չոտկ Հոբի2.5	ՄԱ	հատ	1050	3	3150
44423600	Կաշուն ժապավեն իզոլենտ	ՄԱ	հատ	300	4	1200
44423600	Սկոչ թղթից	ՄԱ	հատ	500	6	3000
44111180	Գրունտ 10 լիտր	ՄԱ	հատ	2300	10	23000
44620000	Ջեռուցման մարտկոցի դետալներ	ՄԱ	հատ	600	20	12000
	Վարագույր	ՄԱ	մետր	3000	30	90000
44112170	Լինոլեում	ՄԱ	քառ.մ	3300	41	135300
44191700	Սոսինձ	ՄԱ	տուփ	800	7	5600
39224100	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	8	9600
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	650	10	6500

39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	տուփ	350	10	3500
39812100	Հատակի մածիկ /մաստիկա/	ՄԱ	տուփ	450	10	4500
39831240	Մաքրող նյութեր / ժավել	ՄԱ	լիտր	350	30	10500
39831240	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	8	3600
39813000	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ /Ռախշա	ՄԱ	հատ	420	20	8400
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	580	20	11600
39831283	Հատակը լվանալու լաթ	ՄԱ	հատ	1100	10	11000
39831283	Փոքր լաթ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
	Խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
33141110	Վիրակապեր	ՄԱ	հատ	150	10	1500
33141115	Բժշկական բամբակ	ՄԱ	հատ	220	10	2200
33631610	Յոդ	ՄԱ	հատ	240	12	2880
33671119	Պարացետամոլ	ՄԱ	հատ	70	20	1400
33661230	Ասպիրին	ՄԱ	հատ	60	10	600
33141112	Սանտավիկ	ՄԱ	հատ	50	20	1000
36331600	Ռիվանոլ	ՄԱ	հատ	100	5	500
33631620	Զրաձնի պերօքսիդ	ՄԱ	հատ	150	2	300
33692000	Բժշկական լուծույթներ /Սպիրտ	ՄԱ	հատ	750	2	1500
33621320	Կարվալոլ	ՄԱ	հատ	150	2	300
33621320	Վալերիանայի հատիկներ	ՄԱ	հատ	100	5	500
33671127	Նաֆտեզին	ՄԱ	հատ	200	5	1000
33671127	Սալիվին	ՄԱ	հատ	600	3	1800
33621761	Ասկոֆեն	ՄԱ	հատ	200	15	3000
38411200	Զերմաչափ	ՄԱ	հատ	400	5	2000
37451580	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	3800	3	11400
37451410	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	2000	2	6000
37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
37421160	Ցատկապարան	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
37421170	Մարմնամարզական այլումին օղակներ	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
37451540	Թենիսի ձեռնարկակներ/ռակետ/	ՄԱ	հատ	2950	1	2950
37451520	Թենիսի մեծ գնդակ	ՄԱ	հատ	550	3	1650
37521240	Վայրկյանաչափ,	ՄԱ	հատ	2200	1	2200

37421170	Մարմնամարզական այլումիե օղակներ	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
37451520	Թենիսի գնդակ	ՄԱ	տուփ	2800	1	2800
37451520	Նասոս	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
37521240	Բոուլինգ խաղ	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
37521240	Գնդակ փոքր շեյփինգի	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
37521240	Էսպանդեռ ռեզինով	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
	Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխման ծառայություն	ՄԱ	կվտ	44.69	6000	268140
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	խոր մ.	139	17985	250000 0
65110000	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	խոր մ.	180	2777	500000
64211200	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
90511000	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	144000	1	144000
50531120	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	90000	1	90000
50531110	Կաթսայի հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	73500	1	73500
22211000	Թերթեր/ <<Կրթություն>>	ՄԱ	դրամ	10400	1	10400
76130000	Գազասպասարկման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	85000	1	85000
79132100	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000
90921000	Դեռատիզացիոն ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5000	12	60000
	Սոց . անապ աշ. դասագրքերի վարձավճար	ՄԱ	դրամ	58300	1	58300
72261160	ՀԾ-7 ծրագրի սպասարկման վարձ	ՄԱ	դրամ	95000	1	95000